Strana prodávající prohlašuje a strana kupující bere ná vědomí, že pozemek patě Č, A323, HA 

kterém stojí budova Maloměřice č. ov. 301. Je: ve uletěl Statutárního města Brna a není 

předmětem převodu. ! 

IL. 
Projev vůle 

Strana prodávající touto smlouvou prodává a: 1 převádí za kupní cénu ve výši 650.000,- Kč 

(slovy: šest set padesát tisíc korun českých) ze svého vlastnictví Nemovitou věc, blíže 

specifikovánou v čl. I. odst. 1 této smlouvy, vč. všech jejich součástí a příslušenství, do 

výlučného vlastnictví Strany kupující a Strana kupující tuto Nemovitou věc, vč. všech jej jich